
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 
2023/0745/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP. s.r.o. ' Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00 198 21
Vyřizuje   
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Travná, 
Slévačská. Hodějovská, Na Obrátce, Žárská, TérIická a 
zálivka mladých dřevin. Přesný rozsah práci je definován v 
příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré 
práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby 
provedení

217 272,92

217 272,92

Podrobností platby 

§ 3639 pol. 5169/0810

12.06.2023



Příloha k objednávce č. 2023/0745/OZP_OddOP/Wes

Číslo Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady
pol.ceniku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Pletí "Lví klec" záhony m2 30 39,6 1425,60
Hutě odstranění výmladků a kulování
Hodinová sazba základní hod 16 198,00 3801,60
Odstranit zlomený a poškozený strom
Hodinová sazba základní hod 4 198,00 950,40
Odstranění nevhodných dřevin ul. Travná
1286
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s

111 21-2131 odstraněni pařezu m2 80 205,20 19699,20

Hodinová sazba základní {prořezy keřů) hod 32 198,00 7603.20
Kontejner bioodpad ks 2 4500 4500,00
Drcení dřevní hmoty m3 8 2196 21081,60
Založení trávníků parkového výsevem
Slévačská 902

182 00-1111 Plošná úprava terénu, bez doplnění zeminy, při m2 180 9,72 1749,60nerovnostech terénu přes +-50 do +- 100 mm

180 40-2111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 180 7,68 1382,40
nebo na svahu do 1:5

183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 180 1,32 237,60
184 40-3161 Obdělání půdy válení m2 180 0,30 54,00

Travní osivo kg 15 238,80 3582,00
Svoz bioodpadu ul. Hodějovská
Hodinová sazba základní (svoz bioodpadu) hod 4 198,00 792,00
Instalace vaků
Hodinová sazba hod 8 198,00 1584,00
Svoz bioodpadu ul. Na Obrátce
Hodinová sazba základní (svoz bioodpadu) hod 6 198,00 1188,00

111 21-2131 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s m2 10 205,20 2462,40
odstranění pařezu
Oprava lavičky ul. Žárská
Hodinová sazba základní (oprava šroubů) hod 4 198,00 792,00
Pletí vyvýšených záhonu a kruhových
pletí m2 75 39,60 2970,00
Odstranění nevhodných dřevin ul. Těrlická,
Babylonská
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s

111 21-2131 m2 40 171,00 6840.00
odstraněním pařezu
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Drcení dřevní hmoty m3 5 2196 10980,00
Seč rozhledna
Seč rozhledna m2 3300 10,70 42372.00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Zálivka vysázených dřevin podzim 2023 v
lokalitě Hloubětin, Kyje, Hostavice

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 282,00 6768,00
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m3 24 123,20 2956,80
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 123 2952,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910,00 21840,00

179564.40

Příloha k objednávce č. 2023/0745/OZP_OddOP/Wes

Číslo Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady
pol.ceniku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Pletí "Lví klec" záhony
Hutě odstranění výmladků a kulování

m2 30 39,6 1425,60

Hodinová sazba základní
Odstranit zlomený a poškozený strom

hod 16 198,00 3801,60

Hodinová sazba základní
Odstranění nevhodných dřevin ul. Travná
1286

hod 4 198,00 950,40

111 21-2131
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s 
odstraněni pařezu m2 80 205,20 19699,20

182 00-1111

180 40-2111

Hodinová sazba základní {prořezy keřů)
Kontejner bioodpad
Drcení dřevní hmoty
Založení trávníků parkového výsevem 
Slévačská 902
Plošná úprava terénu, bez doplnění zeminy, při 
nerovnostech terénu přes +-50 do +- 100 mm 
Založení trávníku parkového výsevem v rovině 
nebo na svahu do 1:5

hod
ks
m3

m2

m2

32
2
8

180

180

198,00
4500
2196

9,72

7,68

7603.20
4500,00

21081,60

1749,60

1382,40

183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 180 1,32 237,60
184 40-3161 Obdělání půdy válení m2 180 0,30 54,00

Travní osivo kg 15 238,80 3582,00
Svoz bioodpadu ul. Hodějovská
Hodinová sazba základní (svoz bioodpadu)
Instalace vaků

hod 4 198,00 792,00

Hodinová sazba hod 8 198,00 1584,00
Svoz bioodpadu ul. Na Obrátce
Hodinová sazba základní (svoz bioodpadu) hod 6 198,00 1188,00

111 21-2131 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s 
odstranění pařezu

m2 10 205,20 2462,40

Oprava lavičky ul. Žárská
Hodinová sazba základní (oprava šroubů)
Pletí vyvýšených záhonu a kruhových

hod 4 198,00 792,00

pletí
Odstranění nevhodných dřevin ul. Těrlická,

m2 75 39,60 2970,00

111 21-2131

Babylonská
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s 
odstraněním pařezu

m2 40 171,00 6840.00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Drcení dřevní hmoty m3 5 2196 10980,00
Seč rozhledna
Seč rozhledna m2 3300 10,70 42372.00
Kontejner bioodpad
Zálivka vysázených dřevin podzim 2023 v 
lokalitě Hloubětin, Kyje, Hostavice

ks 1 4500 4500,00

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 282,00 6768,00
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m3 24 123,20 2956,80
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 123 2952,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910,00 21840,00

179564.40



Cena bez DPH 21% 179 564.40 Kč
DPH 21% 37 708,52 Kč
Cena celkem s DPH 217 272,92 Kč

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

179 564.40 Kč 
37 708,52 Kč 

217 272,92 Kč


